
 
      Zarządzenie Nr 352/1227/16 
     Prezydenta Miasta Koszalina 
      z dnia 3 listopada 2016 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 
 
Na podstawie art. 9 a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z poźn.zm.), § 2 ust.1 oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/227/2012 

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1) Urszula Borzęcka – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 

2) Ewa Antoszak – Starszy specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 

3) Dorota Markowska – specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 

4) Alicja Kowal – Zastępca Prokuratora Rejonowego; 

5) Aleksandra Basarab – Kurator zawodowy Sądu Rejonowego; 

6) Teresa Odorska-Tarasewicz – Kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej; 

7) Robert Faryniarz – Komisarz Komendy Miejskiej Policji; 

8) Paulina Kubicka – młodszy aspirant Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji; 

9) Teresa Rudzińska – członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

10) Tomasz Walasek – Dyrektor Zakładu Opieki Zdrowotnej MSW; 

11) Irena Śliwińska – Dyrektor Centrum Psychoterapii i Leczenia Uzależnień ANON; 

12) Sylwia Noga – Centrum Kryzysowe dla Kobiet i Kobiet z Dziećmi „Nadzieja”; 

13) Iwona Górska – pedagog Szkoła Podstawowa Nr 9; 

14) Agnieszka Dybza-Zienowicz – pedagog Gimnazjum Nr 7; 

15) Artur Pałgan – Zastępca Komendanta Straży Miejskiej. 

 

§ 2. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 234/1022/12 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 4 lipca 2012 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

2) Zarządzenie Nr 382/1655/13 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 17 maja 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 



3) Zarządzenie Nr 496/2149/14 Prezydenta Miasta Koszalina  z dnia 23 stycznia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

4) Zarządzenie Nr 515/2224/14 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 5 marca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

5) Zarządzenie Nr 103/371/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 22 czerwca 2015 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

6) Zarządzenie Nr 139/512/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

7) Zarządzenie Nr 186/685/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 20 listopada 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

8) Zarządzenie Nr 259/870/16 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


